ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" ^ " 2021 г. №

О внесении изменения
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 29 апреля 2021 года № 627-па

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского
округа от 5 июля 2019 года № 1155-па «Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) деятельности администрации Губкинского
городского округа» администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 29 апреля 2021 года № 627-па «Об утверждении
внутренних документов администрации Губкинского городского округа,
обеспечивающих управление рисками нарушения антимонопольного
законодательства»:

пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Управлению экономики и ценовой политики (Цыганкова С.И.) в

рамках выполнения возложенных функций уполномоченного подразделения,
ответственного за функционирование системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного комплаенса) деятельности администрации Губкинского
городского округа, осуществить мониторинг исполнения плана мероприятий по
итогам отчетного года - до 1 февраля года, следующего за отчетным годом.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации

2

Черенкова И.Н. и заместителя главы администрации по инвестиционной
политике и экономическому развитию Сотник JI.A.

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов